



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

RS Focus Holding ApS

Nørretoftsvej 8, 3200 Helsingør

CVR-nr. 25 08 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Susanne Sørensen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Focus Holding ApS Nørretoftsvej 8 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 25 08 78 01
	Stiftet: 1. december 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	René Sørensen
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive kapitalandele i Maleriet ApS samt udlejning af automobil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389.914 kr. mod 506.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.794	21
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.004	-5
Driftsresultat	8.790	16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.546	135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.602	184
Andre finansielle indtægter	278.730	288
1 Andre finansielle omkostninger	-336	-1
Resultat før skat	495.332	622
Skat af årets resultat	-105.418	-116
Årets resultat	389.914	506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.200	98
Overføres til overført resultat	289.714	408
Disponeret i alt	389.914	506



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.996	20
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.996	20
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	811.003	760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	811.003	760
	Anlægsaktiver i alt	825.999	780
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.986.896	2.138
	Tilgodehavende selskabsskat	2.001	0
	Andre tilgodehavender	676	2
	Tilgodehavender i alt	1.989.573	2.140
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.264.503	4.073
	Værdipapirer i alt	4.264.503	4.073
	Likvide beholdninger	259.459	56
	Omsætningsaktiver i alt	6.513.535	6.269
	Aktiver i alt	7.339.534	7.049



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	6.728.496	6.439
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.200	98
Egenkapital i alt	7.328.696	7.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	838	1
Hensatte forpligtelser i alt	838	1
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	11
Gældsforpligtelser i alt	10.000	11
Passiver i alt	7.339.534	7.049
 6 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	336	1
	336	1
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.484.107	1.484
Kostpris 31. december 2015	1.484.107	1.484
Opskrivninger 1. januar 2015	-723.650	-859
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.546	135
Opskrivninger 31. december 2015	-673.104	-724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	811.003	760
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maleriet ApS	Gribskov	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.438.782	6.031
Årets overførte overskud eller underskud	289.714	408
	6.728.496	6.439



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.200	98
	100.200	98

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


